1>rctdtNNJ d~ Sao Jo6t doé Campoé

tétado d~ Sao 1>at~Lo

LIVRO N.! FLS. N!.

DECRETO N9 4951/85

de 01 de fevereiro de 1985

. - ~,o

N~ZZ:e 0~~-;R!)

Dispõe sobre criação de elemento

econômico e abertura de crédito a

dici onal no valor de Cr$ ... . .... .

100 . 000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o ítem I do artigo 49 da Lei n9

2918 , de 30 de novembro de 1984 1 e artigo 39 1 ítem V, do Decreto- Lei Com

plementa.r n9 9 1 de 31 de dezembro de 19 69 1

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

da despesa 3120 - Material de Consumo, no programa 03090442.77 - Central

de Documentação e Informação, na Divisao de Pesquisa e Planej a mento Sóci o

Econômico, no Departame nto de Planejamento e Coordenação , na

de Planejamento e Informática.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um c rédito adicional no valor de Cr$ 100.000 (cem mil cruzeiros), '

destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

3 .10

3 .13

3.13 - 03090442 . 77

3.13 - 3120

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÂTICA

Departamento de Planejamento e Coordenação

Divisão de Pesquisa e Planejarrento sócio-Econômico

Central de Documentação e Informação

Material de Consumo 100 . 000

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior, corr erá por conta da anulação parcial na mesma import ância na segui~

te dotação do orçamento vigente:

3. 10

3.13

3 .13 - 03090442 . 77

3.13 - 3132

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

Departamento de Plane jamento e Coordenação

Divisão de Pesquisa e Planejarrento sócio-Econânico

Central de Documentação de Informação

Outros Serviços e Encargos 100.000

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua ·publicação , r evogadas as disposições e m contrário.

01 de feve reiro de 1985 .

Marinho

Municipal

Campos,

1Jrcfdtu1'0 dr. Sao Jo6f doJ CampoJ

6dtado dr. São 1Ja11lo

cont. Decreto n9 4951/85 - fls. 02

LIVRO N.2. FLS. N.!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

01 de fevereiro de 1985.

Jurídicos

Santos

da Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secre taria de Assuntos Juridicos, ao primeiro dia do mês de

fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco .

Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-